
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 13 de abril de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE RESIDENTES BOLSISTAS PARA OHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE RESIDENTES BOLSISTAS PARA O
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL DO PROJETO AGROIFNORDESTE NO IFPI-PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL DO PROJETO AGROIFNORDESTE NO IFPI-

CAMPUS PAULISTANACAMPUS PAULISTANA

A Direção Geral do InsBtuto Federal do Piauí - Campus Paulistana, torna público resultado

da Homologação das Inscrições, bem como, o Cronograma de Entrevistas, on-line,
referente ao EDITAL 25/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 07 de abril de 2022.

ORDEMORDEM NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO DATA/HORADATA/HORA LINK PARA ENTREVISTALINK PARA ENTREVISTA

1
Ana Maria de

Sousa
DEFERIDA

18/04/2022 -
13h00min.

meet.google.com/dpj-medh-kng

2
Breno Henrique

Silva
DEFERIDA

18/04/2022 -
13h20min.

meet.google.com/dpj-medh-kng

3

Júlio Gabriel de
Menezes

Marques de
Souza

DEFERIDA
18/04/2022 –

13h40min.
meet.google.com/dpj-medh-kng

4
Kailane Moura

Honório
DEFERIDA

18/04/2022 -
14h00min.

meet.google.com/dpj-medh-kng

5
Levi Kauê da

Costa Celestino
DEFERIDA

18/04/2022 -
14h20min.

meet.google.com/dpj-medh-kng

6
Lucas da Costa

Celestino
DEFERIDA

18/04/2022 -
14h40min.

meet.google.com/dpj-medh-kng




	Documento assinado eletronicamente por:

